

Program kursu komputerowego
UTRWALAJĄCEGO*

Charakterystyka kursu:

Kurs jest przeznaczony dla osób, które korzystały już z komputera, ale chciałyby uporządkować sobie wiadomości i poznać jego zastosowania, z którymi się dotychczas nie spotkały. Po jego ukończeniu uczestnik powinien umieć wykorzystywać podstawowe funkcje komputera na poziomie pozwalającym na naukę korzystania z różnych programów i aplikacji oraz potrafić korzystać z Internetu w zakresie wyszukiwania informacji i korzystania z poczty elektronicznej. Kurs jest rekomendowany jako kolejny dla osób, które ukończyły kurs podstawowy.

Program:

Powtórzenie obsługi plików i folderów

Korzystanie z pamięci zewnętrznych - obsługa pamięci pendrive i karty SD

Przegląd funkcji Eksploratora plików

Panel sterowania - zmiana parametrów pracy systemu

Funkcje i ustawienia przeglądarki internetowej

Bezpieczeństwo pracy w sieci – zasady, programy

Znajdowanie bezpłatnych aplikacji w Internecie - ich instalacja i dezinstalacja

Zaawansowane posługiwanie się Internetem - czat, poczta, kontakty, banki Przechowywanie plików poza komputerem; praca w chmurze, kopie zapasowe

Portale społecznościowe i rozrywka w sieci

Zakupy, pociągi, samoloty, hotele w Internecie

Wymiar zajęć: 12 spotkań po 2 godziny lekcyjne

Prowadzący: dr inż. Witold Sikorski

Miejsce zajęć: Gmach Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska, ul. Nowowiejska 20, 6 piętro.

UWAGA: Kursy komputerowe zostały podzielone na trzy kategorie, oznaczone gwiazdkami:

* Kursy nie wymagające żadnego przygotowania, przeznaczone dla osób, które dotychczas nie korzystały z komputerów albo określają swoją znajomość komputerów jako bardzo skromną. Kursy te pozwalają na opanowanie podstawowych umiejętności jak operowanie na plikach, korzystanie z przeglądarki internetowej i bezpłatnych aplikacji, zakładanie poczty internetowej, portale społecznościowe, bezpieczeństwo w sieci.

** Kursy średniego poziomu, wymagające umiejętności swobodnego korzystania z komputera, w arkuszu samooceny umiejętności na 10 pytań, na co najmniej 8 powinna być odpowiedź TAK.

*** Kursy na poziomie zaawansowanym, na ogół jako kontynuacja kursów poziomu **